
quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 

Contrato nº 1531/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 025/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AMÉRICA DOURADA. Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA, CNPJ nº. 13.027.129/0001-35/Inscrição Estadual nº 
080.204.592. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS GPL 13 KG, 
PARA AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. Valor Global do Contrato 
R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Data assinatura contrato: 03/09/2013 - Vigência: 31 de dezembro de 2013 - 
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO. 

Contrato nº 1532/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 025/2013. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
AMÉRICA DOURADA. Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA, CNPJ nº. 13.027.129/0001-35/Inscrição Estadual nº 
080.204.592. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS GPL 13 KG, 
PARA AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. Valor Global do Contrato 
R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data assinatura contrato: 03/09/2013 - Vigência: 31 de dezembro de 2013 - Signatários: 
Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO. 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4AE06B4F565B18CEEA8B7C49E1F89B5


		2013-10-17T09:48:49-0300




